Дело № 2-85-21-477/2024

УИД 26 MS0064-01-2024-000085-78
Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
11 марта 2024 года                                                                                 г. Ставрополь
Мировой судья судебного участка № 2 Ленинского района г. Ставрополя Безугольная Л.Ю., рассмотрев в порядке упрощенного производства гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «Специализированное финансовое общество «Титан» к Скоморохову А.С.  о взыскании задолженности по договору займа,
РЕШИЛ:
исковые требования  общества с ограниченной ответственностью «Специализированное финансовое общество «Титан» к Скоморохову А.С.  о взыскании задолженности по договору займа удовлетворить.

Взыскать со Скоморохова А.С.  (дата рождения «»»»»» года, «»»»») в пользу ООО СФО «Титан» (ИНН 9702017192, ОГРН 1207700172481) сумму задолженности по договору  займа № «»»»»» от 20 декабря 2018 года, заключенному между ООО МК «Лига Денег» и Скомороховым А.С., за период с 21 декабря 2018 года по 23 апреля 2020 года в размере 24958,00 руб.
Взыскать со Скоморохова А.С.  в ООО СФО «Титан» сумму уплаченной государственной пошлины в размере 948,74 руб.
   Решение по результатам рассмотрения дела в порядке упрощенного производства может быть обжаловано в апелляционном порядке в Ленинский районный суд г. Ставрополя в пятнадцати дней со дня его принятия, а в случае составления мотивированного решения суда по заявлению лиц, участвующий в деле, и их представителей - со дня принятия решения в окончательной форме.

  Разъяснить лицам, участвующим в дела и их представителям, что заявление о составлении мотивированного решения суда может быть ими подано в течение пяти дней со дня подписания резолютивной части решения суда по делу.

Мировой судья
                                    Л.Ю. Безугольная
 Согласовано